Курганская область

ДАЛМАТОВСКАЯ   ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 17 мая 2017 года                             г. Далматово                                                № 154

.1533153.

О внесении изменения в решение

Далматовской городской Думы от 30.03.2006 года № 118

«Об утверждении Положения «О порядке перечисления в бюджет

муниципального образования города Далматово части прибыли

муниципальных унитарных предприятий, остающейся после уплаты налогов

и иных обязательных платежей»

         В соответствии со статьей 62 Бюджетного кодекса Российской Федерации, с

пунктом 1 статьи 295 Гражданского кодекса Российской Федерации, со статьей 55

Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», с пунктом 2 статьи 17

Федерального закона от 14.11.2002г. № 161-ФЗ «О государственных и

муниципальных унитарных предприятиях», с Уставом города Далматово

Далматовского района Курганской области, Далматовская городская Дума

РЕШИЛА:

        1. Внести в решение Далматовской городской Думы от 30.03.2006 года № 118

«Об утверждении Положения «О порядке перечисления в бюджет муниципального

образования города Далматово части прибыли муниципальных унитарных

предприятий, остающейся после уплаты налогов и иных обязательных платежей»

следующее изменение:

- пункт 3 приложения № 1 к решению Далматовской городской Думы от 30.03.2006

года № 118 «Об утверждении Положения «О порядке перечисления в бюджет

муниципального образования города Далматово части прибыли муниципальных

унитарных предприятий, остающейся после уплаты налогов и иных обязательных

платежей» изложить в следующей редакции:

«3. Муниципальные предприятия ежегодно перечисляют в городской бюджет 50%

(пятьдесят процентов) прибыли, остающейся в их распоряжении после уплаты

налогов и иных обязательных платежей.».

  2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Далматовский

вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города Далматово в

сети Интернет.

         3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Председатель Далматовской городской Думы                                           Н.К. Зуйкова

Глава города Далматово                                                                Е.А.Волынец